DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Quinta - Feira, 20 de Outubro  de 2022           Edição:  1984 Ano X

8

www.cmv.es.gov.br/diario

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 2.067

Altera o Parágrafo Único do artigo 11 da

Resolução nº. 1908/2013.

Art. 1°. O parágrafo único do artigo 11, da Resolução nº 1.908, de 15 de Maio de 2013,

passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 11 (...)

Parágrafo Único. É fixado em R$ 41.174,95 quarenta

e um mil, cento e setenta e quatro reais e noventa e

cinco centavos), a partir de 01 de Outubro de 2022,

o limite de cada unidade de Gabinete Parlamentar, a

ser controlado a cada ato de nomeação.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, em 11 de outubro de 2022.

Davi Esmael de Almeida                                               Adalto Bastos das Neves

              PRESIDENTE                                                                 1º SECRETÁRIO

        Luiz Emanuel Zouain                                                     Leandro Piquet Bastos

          2º SECRETÁRIO                                                            3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330038003500370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória

Vitória (ES) Quinta - Feira, 20 de Outubro  de 2022           Edição:  1984 Ano X

9

www.cmv.es.gov.br/diario

LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial n° 12/2022

ID TCE-ES: 2022.077L0200001.01.0009

A Câmara Municipal de Vitória torna público aos interessados o Resultado do Pregão Presencial nº

12/2022 com a devida adjudicação e homologação do Presidente da Câmara Municipal de Vitória,

constante do processo nº 6647/2021, referente a aquisição e instalação de persianas do tipo rolo

nos setores e gabinetes da Câmara Municipal de Vitória. O processo será executado por empresa

especializada no fornecimento e instalação de persianas.

Lote único: Vencedor FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Valor: R$ 138.500,00 (cento e trinta e oito mil e quinhentos reais)

Classificação Funcional –01.031.0029.2.0160

Natureza de despesa –3.3.90.30.24

Vitória, 19 de Outubro de 2022.

DAVI ESMAEL

Presidente da CMV

EXPEDIENTE

Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida

                                                   Diretor Geral  Romerito Oliveira da Encarnação

Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330038003500370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.